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För kännedom: Fullmäktiges presidium

Granskning av Rodretbolagens miljöarbete

EY har på uppdrag av de lekmannarevisorn i Övik Energi AB genomfört en granskning av styrelsens
styrning av miljöarbetet. Syftet med granskningen har varit att bedöma om bolagsstyrelsen, utifrån
fullmäktiges direktiv, bedriver ett ändamålsenligt miljöarbete med tillräcklig intern kontroll.

Vår sammanfattande bedömning är att styrelsen för Övik Energi, i allt väsentligt, bedriver ett
ändamålsenligt miljöarbete med en tillräcklig intern kontroll. Vi baserar vår bedömning på att styrelsen
har beslutat om en affärsplan, har miljömål med koppling till ägardirektiv och styrdokument. Vi bedömer
även att det finns en tydlig roll- och ansvarsfördelning på övergripande och operativ nivå inom bolaget.

Bolagets egna miljömål har utvecklats inom de områden där påverkan och rådighet bedömts som störst,
och har koppling till Rodrets hållbarhetpolicy och klimatmål i klimatstrategi. Bolaget saknar däremot mål
och uppföljning av nyckeltal rörande vissa punkter inom Rodrets hållbarhetspolicy, så som miljökrav i
upphandlingar. Vi bedömer att miljökrav i upphandlingar är ett strategiskt viktigt område där bolaget har
stor möjlighet att påverka. Givet detta bedömer vi att styrelsen kan stärka styrningen inom detta genom att
säkerställa att det finns tydliga mål och målsatta nyckeltal.

Vi bedömer även att bolaget i interna kontroller lyfter risker med koppling till bolagets förutsättningar och
förmåga att nå klimatneutral verksamhet 2030. Bolagets uppföljning och återrapportering bedöms vara
tillräcklig. Återapporteringen skeri linje med ställda kravi klimatstrategin och ger en bild av mått på
bolagets utsläppsnivåer från den egna verksamheten och indirekta utsläpp.

Utifrån granskningsresultatet rekommenderar vi styrelsen att:

e  Stärka styrningen utifrån det ekologiska ansvarsområdet i Rodretkoncernens hållbarhetspolicy.
Detta genom att säkerställa att det finns tydliga mål och målsatta nyckeltal för samtliga punkter
där bolaget kan påverka.

Lekmannarevisorn önskar styrelsens skriftliga svar på revisionsrapportens
rekommendationer senast den 6jjuni 2023.
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Bilaga: Revisionsrapport Granskning av Rodretbolagens miljöarbete. Genomförd av EY,
jan- mars 2023.


